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Chevron Corp. (CVX) iki büyük yerel sıvılaştırılmış
doğal gaz (LNG) projesinde sendika ile anlaşmazlığı
çözerek grevleri bitirme karar aldı. Küresel LNG
arzının yaklaşık %7'si bu tesislerden sağlanıyor.
Sendika ittifakı ve Chevron, Gorgon ve Wheatstone
LNG tesisleri için hakem heyetinin ücret ve koşullara
ilişkin önerilerini kabul etti ve işçiler iki hafta önce
başlayan grevleri sona erdirmeye hazırlanıyor.
Grevlerin bitmesinin ardından çeyreklik düzeyde
artacak karlılıkların bilançoya yansımasıyla şirket
hisseleri pozitif etkilenebilir.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse 156.25 desteğin
üzerinde yükseliş eğilimine devam edebilecekken bu
seviyenin altında satış baskısı artabilir.

Yukarıda 168.44 direncinin üzerinde önce 172.37 ve
arkasından 187.64 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 165.06 seviyesinin altında önce 160.61
ve arkasından 156.25 desteği test edilebilir.
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General Electric (GE) ABD Federal Havacılık İdaresi
dün, bazı General Electric (GE) model CF6 jet
motorlarına onaylanmamış parçaların
takılabileceğine dair bir uyarı yayınlayarak,
sahiplerine parçalar için uçakları veya stokları
incelemelerini söyledi. FAA, İngiltere merkezli AOG
Technics'in, FAA onayı olmadan GE Model CF6
motorları için burçlar sattığının altını çizdi. Jet
motoru üreticisi CFM International Çarşamba günü
yaptığı açıklamada, binlerce motor bileşeninin AOG
Technics tarafından sahte belgelerle satılmış
olabileceğini belirtti. CFM ve ortak sahipleri General
Electric ve Safran'ın avukatı Matthew Reeve, Londra
Yüksek Mahkemesi'ne yaptıkları başvuruda, ortak
girişimin şu ana kadar yüzlerce CF6 parçası için iki
sahte FAA formu tespit ettiğini kaydetti.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda şirket hisseleri gelen
haber sonrası negatif bir seyir izliyor. Hisse 117.84
direncinin altında satış eğilimine devam
edebilecekken bu seviyenin üzerinde alış baskısı
artabilir.

Yukarıda 117.84 direncinin üzerinde önce 121.20 ve
arkasından 125.79 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 110.07 seviyesinin altında önce 106.93
ve arkasından 102.38 desteği test edilebilir.
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